
1 
 

 
O G Ł O S Z E N I E  

O wszczęciu postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego. 
(Wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro) 

 
NR SPRAWY: 4/2019 
 
I. ZAMAWIAJĄCY 
 
Nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny MSWiA w Złocieńcu 
Adres: ul. Kańsko 1, 78-520 Złocieniec 
Tel. 94-36-71-222 
Fax: 94-37-21-453 
Poczta elektroniczna: szpitalkansk@pro.onet.pl 
Platforma zakupowa: OPENNEXUS https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalkansk 
 
II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Specjalistyczny MSW w Złocieńcu ogłasza 

przetarg o zamówienie o wartości poniżej 30.000 EURO prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na  
Dostawa leków i opatrunków 

2. Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
 
III.  OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU                      

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW: 
 
1. Wymagania stawiane wykonawcy: 

a) O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki 
udziału w postępowaniu. 

b) Warunki udziału w postępowaniu: 
 w zakresie kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej 

o ile to wynika z odrębnych przepisów: 
 Koncesja lub zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego na obrót środkami 

farmaceutycznymi dopuszczonymi do obrotu, zgodnie z ustawą z dn. 6 września 2001 
r. Prawo farmaceutyczne (tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 499 z późn. zm.) oraz innymi 
obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie, a w przypadku składania ofert na 
leki psychotropowe i środki odurzające – odpowiednie wymagane zezwolenie. 

 Oświadczenie o posiadaniu świadectw rejestracji dla oferowanych produktów z 
Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych Dopuszczonych do Obrotu zgodnie z 
obowiązującym Prawem Farmaceutycznym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 499 z późn. 
zm.) i udostępnieniu ich na każde wezwanie Zamawiającego.; 

 w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie stawia w tym względzie 
żadnych wymagań; 

 w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający nie stawia w tym względzie 
żadnych wymagań. 

2. Zamawiający wykluczy wykonawcę: 
w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu 
restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd 
zarządził likwidację jego majątku w trybie art., 332 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. – prawo 
restrukturyzacyjne (Dz. U. z 2015 r. poz. 978, 1259, 1513, 1830 i 1844 oraz z 2016 r, poz. 615) lub 
którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem wykonawcy, który po ogłoszeniu upadłości zawarł układ 
zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia  
wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego majątku w 
trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz. U. z 2015 r. poz. 233, 
978, 1166, 1259 i 1844 oraz z 2016 r. poz. 615); 



2 
 

3. Dokonując oceny ofert Zamawiający zastosuje tzw. „procedurę odwróconą 
4. Zamawiający dokona oceny spełnienia wymaganych warunków na podstawie załączonych do ofert 

dokumentów wg kryteriów „spełnia” lub „nie spełnia”. 
 
IV. PROCEDURA 
 
1. Ofertę należy sporządzić w języku polskim. 
2. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia jest udostępniona na stronie internetowej 

Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalkansk - do upływu składania ofert. 
3. Termin składania ofert upływa w dniu 04.09.2019r. o godz. 12:00. 
4. Miejsce składania ofert :https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalkansk 
5. Otwarcie ofert nastąpi dnia 04.09.2019r. o godz. 12:05. 
6. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu ostatecznego terminu składania ofert. 

 
 
Złocieniec, dnia 12 sierpnia 2019 roku 

 


